$5,073.99 $0.00 IVA, - Importe: 
14613.09

$91,331.82

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $1,008,754.17

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$161,400.67I.V.A:

$0.00Retencion .5:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $1,170,154.84

Total con letra:
un millon ciento setenta mil ciento cincuenta y cuatro Pesos 84/100 M.N.

Este d cumento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000711381240
Folio Fiscal: 3BC0321B-EE52-447E-82D8-35228824F717

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: